PORTARIA Nº 615, DE 11 DE JUNHO DE 2019.

[bookmark: _GoBack]Designa Fiscais das Atas de Registro de Preços, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1. Designar Jhonny Pereira da Silva (titular) e Gerson Candido Ribeiro (substituto), fiscais das Atas de Registro de Preços nº 163/2019 e 164/2019, originadas do Processo de Licitatório Pregão Presencial nº 055/2019, com a finalidade de “Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Transporte de pessoas e/ou alunos, grupos culturais, fanfarra municipal e grupo de teatro municipal para eventos culturais e transporte escolar de alunos linha Santa Maria/Boa Esperança, conforme Termo de Referência elaborado pela Secretaria solicitante.”.

Art. 2. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 11 de junho de 2019.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
    Secretário Municipal de Administração